
 

  

 

 

 
 
 

  
 
 

 
 
На основании заявлений о присвоении адреса земельному участку и об 

установлении нумерации земельного участка и нежилого здания, в 
соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 
 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной 
информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный 
закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, 
изменения и аннулирования адресов», административным регламентом 
«Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого 
адреса», утверждённым постановлением администрации муниципального 
образования Раздольевское Кольчугинского района Владимирской области от 
08.11.2021 № 84, принимая во внимание уведомления об обтутствии адресов, 
руководствуясь Уставом муниципального образования Раздольевское, 
администрация муниципального образования Раздольевское  Кольчугинского 
района п о с т а н о в л я е т: 

1. Присвоить объекту адресации – земельному участку с кадастровым 
номером 33:03:000256:272, местоположение: Российская Федерация, 
Владимирская область, Кольчугинский муниципальный район, сельское 
поселение Раздольевское, п. Раздолье, - адрес: Российская Федерация, 
Владимирская область, Кольчугинский муниципальный район, сельское 
поселение Раздольевское, п. Раздолье, ул. Новоселов, з/у 3А. 

2. Присвоить объекту адресации – нежилому зданию с кадастровым 
номером 33:03:000256:326, местоположение: Российская Федерация, 
Владимирская область, Кольчугинский муниципальный район, сельское 
поселение Раздольевское, п. Раздолье, - адрес: Российская Федерация, 
Владимирская область, Кольчугинский муниципальный район, сельское 
поселение Раздольевское, п. Раздолье, ул. Новоселов, д. 3А. 

3. Присвоить объекту адресации – нежилому зданию - гаражу с 
кадастровым номером 33:03:000255:271, местоположение: Российская 
Федерация, Владимирская область, Кольчугинский муниципальный район, 

О присвоении адресов объект ам 
адресации и внесении изменений в 
сведения о ранее присвоенном адресе, 
размещенных в государст венном 
адресном реест ре  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
РАЗДОЛЬЕВСКОЕ КОЛЬЧУГИНСКОГО  РАЙОНА  

 
                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 От 17.12.2025г                                                                                                                       № 73 
  



сельское поселение Раздольевское, п. Раздолье, - адрес: Российская Федерация, 
Владимирская область, Кольчугинский муниципальный район, сельское 
поселение Раздольевское, п. Раздолье, ул. Первомайская, гараж 13А. 

4. Присвоить объекту адресации – земельному  участку с кадастровым 
номером 33:03:000201:477, местоположение: Российская Федерация, 
Владимирская область, Кольчугинский муниципальный район, сельское 
поселение Раздольевское, с. Коробовщина, - адрес: Российская Федерация, 
Владимирская область, Кольчугинский муниципальный район, сельское 
поселение Раздольевское, с. Коробовщина, ул. Первая, з/у 49/1. 

5. Присвоить объекту адресации – земельному  участку с кадастровым 
номером 33:03:000201:115, местоположение: Российская Федерация, 
Владимирская область, Кольчугинский муниципальный район, сельское 
поселение Раздольевское, с. Коробовщина, - адрес: Российская Федерация, 
Владимирская область, Кольчугинский муниципальный район, сельское 
поселение Раздольевское, с. Коробовщина, ул. Первая, з/у 49/2. 

6. Присвоить объекту адресации – земельному  участку с кадастровым 
номером 33:03:000201:114, местоположение: Российская Федерация, 
Владимирская область, Кольчугинский муниципальный район, сельское 
поселение Раздольевское, с. Коробовщина, - адрес: Российская Федерация, 
Владимирская область, Кольчугинский муниципальный район, сельское 
поселение Раздольевское, с. Коробовщина, ул. Первая, з/у 49/3. 

7. Изменить сведения об адресе земельного участка: Российская 
Федерация, Владимирская область, Кольчугинский муниципальный район, 
сельское поселение Раздольевское, тер. СНТ Мелиоратор, ул. Первая, з/у 82, 
уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 34d7858c-7bee-472f-bcc1-
8fcae93826df, добавив кадастровый номер 33:03:000241:82. 

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
главу администрации муниципального образования Раздольевское. 

9. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и 
подлежит официальному опубликованию.. 

 
 
 
И.о. главы администрации                                                                   Е.В. Лебедева 

 


